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Head of the Department
doc. PhDr. ThDr. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D.

Members of the Department
PhDr. Monika Nová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
monika.nova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody on-line přes MS TEAMS

PhDr. Mgr. Petr Novák, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  Petr.Novak@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
Kristyna.Mlejnkova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody on-line přes MS TEAMS

MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
Jirina.Ondrusova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Jiří Šedivý
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  Jiri.Sedivy@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

External Coworkers
ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.
e-mail:  mariusz.kuzniar@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Alžběta Bártová, Ph.D.
e-mail:  alzbeta.bartova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Jakub Formánek, Ph.D.
e-mail:  Jakub.Formanek@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Václav Cimbál, Ph.D.
e-mail:  Vaclav.Cimbal@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Sylvie Stretti, Ph.D.
e-mail:  Sylvie.Stretti@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Miloslav Čedík
e-mail:  Miloslav.Cedik@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Monika Válková
e-mail:  Monika.Valkova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Vladislav Fryč
e-mail:  vladislav.fryc@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Barbora Petráš Kampová
e-mail:  Barbora.Petras.Kampova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Andrea Madárová
e-mail:  Andrea.Madarova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email
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